



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 02.09.2020

ZDM/DZP/23-02/20/ZZ
ZDM – DZP.3411.477.20.20-17A

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Remont chodnika wzdłuż ul. Modlińskiej po stronie zachodniej na odcinku od skrzyżowania z ul. Płużnicką do ul. Modlińskiej 129”

Nr postępowania: ZDM/UM/DZP/76/PN/67/20

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę zapisu dotyczącego warunku doświadczenia na stanowisku majstra drogowego oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

Czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazdy poza miejsce pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem. Powyższe należy wysłać na adres dzp@zdm.waw.pl.

Pytanie 2

Czy warunek udziału w postępowaniu określony w pkt. 7.2.2. SIWZ, dotyczący dysponowania osobami tj. Majster drogowy, wykazujący się doświadczeniem 10 lat pracy na danym stanowisku, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się dysponowaniem osobą na stanowisku majster drogowy z doświadczeniem 5 lat. Uznajemy, że warunek doświadczenia 5 lat na stanowisku majster drogowy będzie adekwatny do wymogu dysponowania osobą kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robót budowlanych w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń z doświadczeniem 5 lat na danym stanowisku.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do stanowiska Wykonawcy, dotyczącego warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. 7.2.2 SIWZ

Tym samym zapis SIWZ w pkt. 7.2.2 ppkt. 7.2.2.2 ulega zmianie:

Było:

7.2.2.2. Wykonawca ma do dyspozycji osoby legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do stanowisk, jakie zostaną im powierzone, w szczególności określonymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 ze zm.), zgodnie z poniższym wykazem:

Lp. Stanowisko - Wymagana liczba osób - Okres posiadania wymaganych uprawnień (w latach) - Doświadczenie zawodowe (liczba lat pracy na danym stanowisku) – podstawa dysponowania.

1. Kierownik budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń - 1 osoba – 5 lat – 5 lat – podstawa dysponowania.

2. Majster robót drogowych - 1 osoba – nie dotyczy – 10 lat – podstawa dysponowania.

Jest:

7.2.2.2. Wykonawca ma do dyspozycji osoby legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do stanowisk, jakie zostaną im powierzone, w szczególności określonymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 ze zm.), zgodnie z poniższym wykazem:

Lp. Stanowisko - Wymagana liczba osób - Okres posiadania wymaganych uprawnień (w latach) - Doświadczenie zawodowe (liczba lat pracy na danym stanowisku) – podstawa dysponowania.

1. Kierownik budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń - 1 osoba – 5 lat – 5 lat – podstawa dysponowania.

2. Majster robót drogowych - 1 osoba – nie dotyczy – 5 lat – podstawa dysponowania.

Zamawiający zamieszcza powyższe w oddzielnych plikach na swojej stronie www.zdm.waw.pl.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 38 ust 6 Pzp.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 09.09.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 09.09.2020 r. godz. 11:30

Rozdział I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

„8.12. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą

(firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane:

„Remont chodnika wzdłuż ul. Modlińskiej po stronie zachodniej na odcinku od skrzyżowania z ul. Płużnicką do ul. Modlińskiej 129”.

Nr postępowania ZDM/UM/DZP/76/PN/67/20. Nie otwierać przed dniem 09.09.2020 r. do godz. 11:30.”

„13.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 09.09.2020r. do godziny 10:00.”

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 1 w dniu 09.09.2020 r., o godz. 11:30.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 Pzp.

Zgodnie z art. 12a ust 3 Pzp niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.


NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Miegdalena Blonowska-Zgódka